
 
 
 
 

☼  DENNÍ SLUŽBA   (PO - ČT )  6:00 – 18:00 hod.☺☺☺ 
 

- při  výkonu  své  služby  se  řídí  pokyny  uvedenými  v popisu  pracovní  náplně!!! 
 
- převzít službu  →  přepočítat peníze 
 
- !!!   PŘEČTI  SEŠIT „PŘÍKAZY“   !!! 
- !!!   ČTI KNIHU „PŘEDÁNÍ SLUŽBY“ až do Tvé poslední odsloužené směny  
 

- zhasnout schodiště  → obě budovy + halu podle denního světla, ráno i večer 
 
- ZAJIŠŤOVAT   RECEPČNÍ   A   UBYTOVACÍ   SLUŽBY  - viz pokyny pro ubytování  č. 1, 2, 3 

                                   !!!!!!!! návštěvy  na ubytovnu jsou zakázány !!!!!!!!!! 
 

- SPOJOVAT  TELEFONNÍ  HOVORY 
 

- vydávat klíče   →  šatna učni kuchaři     -  06:00 – 08:00 hod. – vydávat učňům 
                           →   šatna učni kuchařky  -  06:00 – 08:00 hod. – vydávat učňům 
                                                                    -  13:30 – 19:00 hod. – vydávat učňům 
 

!!!   UČŇŮM  SE  JINÉ  KLÍČE  NEVYDÁVAJÍ    !!! 
 

- klíče – SLUŽEBNÍ AUTOMOBILY  → vydat pouze, když je požadavek odsouhlasen p. Rejlkem 
                                                              v počítači 
                                                              !!! pokud souhlas není v počítači potvrzen, klíče je možné 
                                                              vydat až po telefonickém souhlasu p. Rejlka    
                  

!!!   VEŠKERÝ  VÝDEJ  KLÍČŮ  ZAPISUJ  DO  KNIHY   !!! 
 
- KLÍČE OD KINOSÁLU → vždy zapisuj  do zvláštního sešitu označeného „KLÍČE KINOSÁL“ 
 
 

- 08:00 hod. zamknout 3 vchody schodiště do jídelny 
 
- 08:30 – 11:30 hod. pro učně zavřít hlavní vchod do DM – ostatním otvírat bzučákem 
 
- 11:00 hod. odemknout 3 vchody schodiště do jídelny -  PŘESNĚ  !!! 
 

- 14:30 hod. zamknout  3 vchody  schodiště do jídelny 
 

- 16:00 hod. zamknout   branku u jídelny, zamknout vchod č. 016  II. budova 
 
- 21:00 hod. zamknout  MT + VT + GT  – vždy horní i dolní zámek 
 
- 16:55 hod. odemknout 3 vchody schodiště do jídelny 
 
- 17:00 hod.  zamknout  bránu a branku parkoviště Spojů 
                                        →  zadní východ na hřiště – oboje dveře - kontrola 
- 17:30 – 19:10 hod. provedete zakódování JŠ dle přiloženého denního rozvrhu. 
      
                                !!! NOSTE S SEBOU SLUŽEBNÍ MOBIL !!!   
 
 



OBSAZENÍ TĚLOCVIČEN 
 

 - 16:30 – 21:00 hod. dle rozpisu Mgr. Jandy a rozpisu DM. 
    Klíče pro DM vyzvedne vždy pouze vychovatel a zapíše se do sešitu „TĚLOCVIČNY“. 
    Učňům se klíče v žádném případě nevydají. 
    Klíče pro ostatní uživatele (složky) rovněž zapíše zodpovědná osoba do sešitu „TĚLOCVIČNY“. 
    Tělocvičny se budou uzamykat horním i dolním zámkem vždy i při střídání složek. 
 
V případě volných tělocvičen je možné tyto pronajmout. Platí se hotově dle ceníku – vypíšete doklad - 
„STVRZENKA“. 
 

!!!  VÝDEJ  KLÍČŮ  OD  TĚLOCVIČEN   ZAPISUJ  DO  KNIHY  !!! 
 
 
TENISOVÝ KURT   +   FOTBALOVÉ  HŘIŠTĚ 
 
Je k dispozici na zamluvení na recepci DM. Platí se hotově dle ceníku – vypíšete doklad - 
„STVRZENKA“. 
Klíče se zapisují do sešitu „PRONÁJEM  TENISOVÉHO  KURTU  a  FOTBALOVÉHO  HŘIŠTĚ “ 
 
 

 
POHOTOVOST:   
 
1. Výtahy + neodkladné závady -  volejte pohotovost dle dispozic p. Rejlka. 
2. EGC (výměník) + havarijní závady (voda,topení) – volejte p. Vacka č. tel. 777 833 310.  
 
 
SLUŽEBNÍ TELEFON (mobil) 
 
Mobil používejte nejen při obchůzkách, ale také při volání na následující telefonní čísla! 
 
- klávesy rychlé volby č. tlačítek 2 – 9   (seznam v sešitu „OBCHŮZKY“) 
- Mgr. Petrů  Jaroslav                             603 246 853    ► 
- Mgr. Mikolášek  Milan                        603 868 743    ► 
- Ing.   Prošková  Ivana                          777 971 612    ► 
- Mgr. Cícha  Radek                               739 318 682    ►        čísla uložena v „kontaktech“ telefonu   
- Ing.   Vosátka  Jiří                               731 654 313     ► 
- Mgr. Kubů  Jitka                                  603 570 158    ► 
 
zaměstnancům odpolední směny, kteří mají oprávnění k parkování ve dvoře u výměníku umožnit vjezd 
i výjezd vozidel 
 
 
 
 
 


